
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2020 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649,  Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568) oraz § 16 uchwały Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Śrem na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2020 r., uchwałą Nr 155/XIV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 lutego 
2020 r., uchwałą Nr 166/XV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 marca 
2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 130 000,00 zł, plan po 
zmianach 525 000,00 zł; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 130 000,00 zł w związku 
z koniecznością przeprowadzenia działań zapobiegawczych mających na 
uwadze zmniejszenie ryzyka przenoszenia i rozprzestrzeniania się 
koronawirusa. 

Id: F56BC08F-068E-45EC-9320-D80B92211ED9. Przyjęty Strona 1



§ 3. Przesunięcie kwoty 99 750,00 zł między działami związane jest 
z koniecznością zakupu sprzętu komputerowego niezbędnego do pracy 
zdalnej realizowanej przez placówki oświatowe gminy Śrem w związku z ich 
zamknięciem na skutek epidemii spowodowanej COVID-19. Gmina 
zdecydowała się na taki krok, aby jak najszybciej wyposażyć placówki 
w niezbędny sprzęt do zdalnej edukacji. Wydatek nie byłby realizowany, 
gdyby nie sytuacja związana z koronawirusem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 
 

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: F56BC08F-068E-45EC-9320-D80B92211ED9. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 67/2020
Burmistrza Śremu
z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Załącznik nr 1

Pomoc społeczna852 288 149,703 476 650,00 3 764 799,70

Dodatki mieszkaniowe85215 4 131,004 131,00 8 262,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 131,004 131,00 8 262,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 284 018,700,00 284 018,70

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 284 018,700,00 284 018,70

Edukacyjna opieka wychowawcza854 62 568,000,00 62 568,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 62 568,000,00 62 568,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 62 568,000,00 62 568,00

RAZEM DOCHODY 350 717,70209 601 163,10 209 951 880,80

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F56BC08F-068E-45EC-9320-D80B92211ED9. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 130 000,001 996 150,00 2 126 150,00

Zarządzanie kryzysowe75421 130 000,00127 500,00 257 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 100 000,0076 000,00 176 000,00

Zakup usług pozostałych4300 30 000,0051 500,00 81 500,00

Różne rozliczenia758 -130 000,001 725 000,00 1 595 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -130 000,001 700 000,00 1 570 000,00

Rezerwy4810 -130 000,001 700 000,00 1 570 000,00

Oświata i wychowanie801 99 750,0067 152 668,32 67 252 418,32

Pozostała działalność80195 99 750,001 826 167,32 1 925 917,32

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 99 750,000,00 99 750,00

Pomoc społeczna852 288 149,709 995 569,00 10 283 718,70

Dodatki mieszkaniowe85215 4 131,001 304 131,00 1 308 262,00

Świadczenia społeczne3110 4 050,001 304 050,00 1 308 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 81,0081,00 162,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 -300,003 772 931,00 3 772 631,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -300,002 454 400,00 2 454 100,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 284 018,70360 000,00 644 018,70

Świadczenia społeczne3110 284 018,70360 000,00 644 018,70

Pozostała działalność85295 300,00319 302,00 319 602,00

Pozostałe odsetki4580 300,000,00 300,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 62 568,001 245 621,00 1 308 189,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 62 568,0040 000,00 102 568,00

Stypendia dla uczniów3240 62 568,0040 000,00 102 568,00

Kultura fizyczna926 -99 750,008 785 070,00 8 685 320,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 -99 750,004 625 970,00 4 526 220,00

Zakup usług pozostałych4300 -99 750,002 314 195,31 2 214 445,31

RAZEM WYDATKI 350 717,70213 772 074,10 214 122 791,80

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F56BC08F-068E-45EC-9320-D80B92211ED9. Przyjęty Strona 1



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Pomoc społeczna852 4 131,001 944 147,00 1 948 278,00

Dodatki mieszkaniowe85215 4 131,004 131,00 8 262,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 131,004 131,00 8 262,00

RAZEM DOCHODY 4 131,0060 834 879,00 60 839 010,00

Id: F56BC08F-068E-45EC-9320-D80B92211ED9. Przyjęty Strona 1



II.  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 4 131,001 944 147,00 1 948 278,00

Dodatki mieszkaniowe85215 4 131,004 131,00 8 262,00

Świadczenia społeczne3110 4 050,004 050,00 8 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 81,0081,00 162,00

RAZEM WYDATKI 4 131,0060 834 879,00 60 839 010,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F56BC08F-068E-45EC-9320-D80B92211ED9. Przyjęty Strona 2




